
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Aneta Srovnalová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jiří Dokulil 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:   Analýza a řízení podnikatelských rizik ve vybraném podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka si v předložené práci stanovila příliš obecný cíl „navrhnout opatření na zlepšení 

procesu řízení podnikatelských rizik v analyzovaném podniku“. Podnikatelská rizika jsou však 

natolik širokou oblastí, že mělo být hned v úvodu jednoznačně stanoveno, které oblasti 

podnikatelských rizik se hodlá věnovat. Konkrétně se vymezila až v praktické části a 

koncentrovala se na linku GBM, která vyrábí součástky pro automobilový průmysl, a na 

rizika s ní související. Původní cíl, zaměřený na komplexní řízení podnikatelských rizik, tím 

pádem dle očekávání nebyl v plné míře naplněn. Tato metodická nepřesnost ale nekazí dojem 

z kvalitní práce autorky, která si dobře poradila jak s teoretickou, tak praktickou částí práce. 

Velice detailně jsou propracována navržená opatření, jež naznačují autorčinu dobrou orientaci 

v chodu analyzovaného podniku. Z formálního hlediska lze poukázat na nadměrné členění 

kapitol v teoretické části (kapitoly 2 a 5 zahrnují jedinou stranu textu) a na překlepy ve 

jménech autorů použitých knih (viz str. 12). Jinak je práce po formální a jazykové stránce 

kvalitní.    

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Vysvětlete, proč jsou některá políčka v tabulkách 7 až 10 podbarvena zelenou barvou. Má 

to nějaký hlubší význam? 

 

2. Které z Vámi navržených opatření by podle Vašeho názoru mělo být v analyzovaném 

podniku zavedeno se zvýšenou urgencí? Zároveň nastiňte náklady, se kterými by jeho 

zavedení bylo spojeno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …B – velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…28. 5. 2018………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


